
PORTARIA Nº009/2021 

Data: 05/07/2021 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1°- Designar o Servidor público municipal PEDRO JAIRO DA COSTA 

MELLO, portador do CPF n°066.587.579-76, a desempenhar as atividades de 

Procurador Jurídico, sendo responsável pela movimentação jurídica em nome da 

Câmara Municipal, entre outras atividades inerentes a função, sem ônus para o 

Município, com base na Portaria Municipal nº127/2021 de 24/06/2021, que o 

disponibilizou a esta Casa. 

 

Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 

Sala da Presidência, 05 de julho de 2021. 

 

 

 

 

   -Claudionor Benedetti- 

          PRESIDENTE 

 

 

 
 

 
 

 

Câmara Municipal de Bom Sucesso 
Estado do Paraná 

 

C.G.C.01.541.154/0001-53 

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE/(043) 3442-1008   CP.01    CEP:86940-000 

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/07/2021 às 21:30:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-06T21:30:48-0300




